Iron Cup Series '24 Prova 04/05 - Qualifiche - TX

24/07/2024 - 22:01

Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri
1 27 |MARCHESAN DAMIAN( 1:13.063 8 16 15 |LELLI STEFANO IRON 1:13.574 0.511 8
2 19 'RAPID ACADEMY IRON 1:13.152 0.089 8 17 13 | GIOSUE DE ANGELIS | 1:13.720 0.657 8
3 2 ANTHERRACING ACAl 1:13.166 0.103 8 18 6 | DRELLIRAFFAELEIRC 1:14.028 0.965 8
4 | 12 ANTONELLIMATTEOIl 1:13.179 0.116 8 19 = 10 LORENZON MATTIAIR 1:14.215 1.152 8
5 21 FERRARO GIANFRANC 1:13.192 0.129 7 20 5 DRINKRACING CLUB| 1:14.384 1.321 8
6 31 ROCCO ANDREAIRON 1:13.192 0.129 8 21 14 | AURUCCI MATTEOIRC 1:14.551 1.488 8
7 32 'RAVAGLIAIANDREAIF 1:13.251 0.188 7 22 17 'BORRELLI CRISTIANIF  1:14.712 1.649 8
8 16 | KCA MELANDRI16IRC 1:13.288 0.225 8 23 7 | CONCINA FEDERICOIF 1:14.768 1.705 8
9 23 SUZZIMICHELE IRON| 1:13.288 0.225 8 24 34 POMPOSA GREEN TEZ 1:14.770 1.707 8
10 8 |LLOYD DAVIDIRONM/ 1:13.382 0.319 8 25 18 SRKIRON TEAM 1:14.848 1.785 8
11 1 ' BONDIGIOELEIRONN 1:13.387 0.324 8 26 9 |CAVINA MASSIMILIANC 1:15.198 2.135 8
12 11 'FERRETTI ANDREAIR( 1:13.417 0.354 8 27 20 SAVORANI MARCOIRC 1:15.453 2.390 8
13 4 |POMPOSADREAMTE/ 1:13.451 0.388 8 28 24 | ANTOLINI DAVIDE IROI  1:15.787 2.724 8
14 26 |PLAN RACING PROIR( 1:13.555 0.492 8 29 33 BATTAGLIAENRICOIF 1:18.261 5.198 8
15 22 RAPID ROCKETS IRON  1:13.560 0.497 8 30

Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
27 MARCHESAN DAMIA 1:15.048  1:14.287  1:13.732  1:13619  1:13500  1:13474  1:21.057 KNG 1:14.733
19 RAPID ACADEMY IR( 1:16.069  1:14.005 1:13533  1:13.457 1:13308  1:13237  1:13.420 |[EREREZN 1:13.773
2 ANTHERRACING AC 1:13.923  1:13980  1:14.474 114832 1:13.263 1:13430  1:13.593 ||KEENGI 1:13.833
12 ANTONELLIMATTEC 1:14.970  1:14.180  1:13.777  1:13.779  1:13.445  1:14.204 1:13.427 1:13.870
21 FERRARO GIANFRAI 1:14.802 1:14.645 1:14.185 1:13.214 |JEIEREZR 113753  1:13.882 1:13.966
31 ROCCO ANDREA IRC 1:14.055  1:13.601  1:13.674  1:14.045 1:13.343  1:13.465 [|REEGZI 1:13647 1:13.627
32 RAVAGLIA IANDREA 2:12.195  1:14.437  1:16270  1:13.383  1:13.264 1:13.647 1:22.349
16 KCA MELANDRI 16 IF 1:14.200 1:13.847  1:13.638  1:14.204  1:13.413 113412 1:13.461 1:13.682
23 SUZZI MICHELE IROI 1:14.022 1:13.808  1:13.695  1:13.618 1114587  1:14.313  1:13.592 1:13.865
8 LLOYD DAVID IRON| 1:14579  1:14.310  1:13.779  1:13.610  1:13.678  1:14.557 1:13.549 1:13.930
1 BONDIGIOELE IRON 1:13.707  1:13.611  1:13.886  1:13.490 114271 1:16.763  1:13.508 1:14.077
11 FERRETTIANDREA| 1:13.879  1:13.491  1:15.053  1:14.293  1:13.764  1:13.898 1:13.671 1:13.933
4 POMPOSADREAMT 1:14.725 1:14.898 [|KEEREAN 114347 1:14.546  1:13.757  1:14.157  1:13.505 1:14.173
26 PLANRACING PRO| 1:14.100 1:14.316  1:13747 1:13889 1:13.918  1:13.667 [[REENEI 1:13.789 1:13.873
22 RAPID ROCKETS IRC 1:18514  1:13871 1:13724  1:13.808  1:13.895  1:14.137 [[RERENGOIN 1:13.812 1:14.415
15 LELLISTEFANO IRO 1:14.089  1:13.825  1:14.137  1:14.235  1:13.824  1:14.317 1:13.746 1:13.968
13 GIOSUE DE ANGELIS 1:14.087  1:13.906  1:16.603  1:14.195  1:13.910 1:13.834  1:13.881 1:14.267
6 DRELLIRAFFAELE Il 1:14.626  1:14797  1:14.684  1:15557  1:17.605 1:14.551  1:14.384 1:15.029
10 LORENZON MATTIA 1:14.818 1:14.813 ||KERLEAI 1:14270 1:16.089  1:15248  1:14.574  1:18.202 1:15.279
5 DRINK RACING CLUI 1:17.108  1:17.483 1:17.037  1:14.658  1:15.146  1:15.366  1:15.083 1:15.783
14 AURUCCIMATTEOIF 1:16.169  1:16.770 1:15392  1:15428  1:15.683  1:15.902 |[EAEEZMN 1:15.523 1:15.677
17 BORRELLI CRISTIAN 1:15.080  1:15.056  1:14.734  1:16.242  1:14.747  1:15.987  1:15.037 1:15.199
7 CONCINAFEDERICO 1:15.446  1:15.040 1:15.196  1:15.671  1:14.956  1:16.763 1:15.009 1:15.356
34 POMPOSA GREEN T 1:16.172  1:14.783  1:17.023  1:16.011  1:16.966  1:15.387 1:15.027 1:15.767
18 SRK IRON TEAM 116208  1:17.606  1:15.333  1:16.537  1:15851 1:15076  1:14.868 1:15.790
9 CAVINAMASSIMILIA 1:18.346 ||EEERIZH 1:15790 1:16.001 1:15412  1:18.773  1:15414  1:15.783 1:16.339
20 SAVORANIMARCO Il 1:17.650  1:18.637  1:17.492 116508  1:15.694  1:16.576  1:16.669 1:16.834
24 ANTOLINIDAVIDE IR 1:18411  1:16.037  1:15.961  1:15.923  1:16.154 1115813 1:16.173 1:16.282
33 BATTAGLIA ENRICO 1:23.657 1:18.447  1:19.049  1:19.410  1:18.490  1:18.826  1:18.998 1:19.392
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Iron Cup Series 24 Prova 04/05 - Finale

24/07/2024 - 22:33

Cla Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro migliore Giro ?it stog
1 27 MARCHESAN DAMIANO IRON MAN 47 1:00:49.167 1:12.796 8 46 3
2 1 | BONDI GIOELE IRON MAN 47 1:00:49.269 0.102 0.102 1:12.779 17 3
3 | 11 FERRETTI ANDREA IRON MAN 47 1:00:50.508 1.341 1.341 1:12.760 46 3
4 15 LELLI STEFANO IRON MAN 47 1:00:52.213 3.046 3.046 1:12.452) 40 3
5 23 SUZzZI MICHELE IRON MAN 47 1:00:57.357 8.190 8.190 1:12.733 18 3
6 17 BORRELLI CRISTIAN IRON MAN 47 1:01:01.995 12.828 12.828 1:12.751 40 3
7 31 ROCCO ANDREA IRON MAN 47 1:01:04.951 15.784 15.784 1:13.223) 19 3
8 12 ANTONELLI MATTEO IRON MAN 47 1:01:09.773 20.606 20.606 1:13.024 21 3
9 32 RAVAGLIA IANDREA IRON MAN 47 1:01:13.329 24.162 24.162 1:13.194 7 3
10 6 DRELLIRAFFAELE IRON MAN 47 1:01:16.421 27.254 27.254 1:12.9664 38 3
11 | 7 CONCINA FEDERICO IRON MAN 47 1:01:16.614 27.447 27.447 1:13.222 17 3
12 19 RAPID ACADEMY IRON TEAM 47 1:01:25.068 35.901 35.901 1:13.093 18 3
13 13 GIOSUE DE ANGELIS IRON MAN 47 1:01:25.280 36.113 36.113 1:13.375 5 3
14 21 FERRARO GIANFRANCO IRON MAN 47 1:01:25.375 36.208 36.208 1:13.310 7 3
15 8 LLOYD DAVID IRON MAN 47 1:01:25.418 36.251 36.251 1:13.281 31 3
16 = 10 LORENZON MATTIA IRON MAN 47 1:01:26.458 37.291 37.291 1:13.350 31 3
17 16 KCA MELANDRI 16 IRON TEAM 47 1:01:41.592 52.425 52.425 1:13.380 34 3
18 26 PLAN RACING PRO IRON TEAM 47 1:01:42.358 53.191 53.191 1:12.984 34 3
19 22 RAPID ROCKETS IRON TEAM 47 1:01:56.759  1:07.592 1:07.592 1:13.156 16 3
20 | 2 ANTHER RACING ACADEMY IRON TEAM 47 1:01:56.969  1:07.802 1:07.802 1:12.961 37 3
21 | 9 CAVINA MASSIMILIANO IRON MAN 46 1:01:06.121 1 Giro 1 Giro 1:14.196 8 17 3
22 | 34 POMPOSA GREEN TEAM IRON TEAM 46 1:01:06.202 1 Giro 0.081 1:13.815 45 3
23 | 18 SRKIRON TEAM 46 1:01:31.397 1 Giro 25.276 1:13.782 33 3
24 4 POMPOSA DREAM TEAM 46 1:01:35.718 1 Giro 29.597 1:13.606 4 46 3
25 | 14 AURUCCI MATTEO IRON MAN 46 1:01:40.006 1 Giro 33.885 1:14.290 30 3
26 | 5 DRINKRACING CLUB IRON TEAM 45 1:00:50.820 2 Giri 2 Giri 1:14.530 6 3
27 24 ANTOLINI DAVIDE IRON MAN 45 1:00:58.276 2 Giri 7.456 1:14.909 44 3
28 20 SAVORANI MARCO IRON MAN 45 1:01:39.353 2 Giri 48.533 1:15.324 7 3
29 33 BATTAGLIA ENRICO IRON MAN 45 1:01:41.627 2 Giri 50.807 1:16.158 35 3
Giro migliore : LELLI STEFANO IRON MAN -1:12.452 (60.27 Vm)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:30 DRELLI RAFFAELE IRON MAN Avviso Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 23)
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Iron Cup Series 24 Prova 04/05 - Finale (IRON) 24/07/2024 - 22:33

Cla Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro migliore Giro ?it stog
1 27 MARCHESAN DAMIANO IRON MAN 47 1:00:49.167 1:12.796 8 46 3
2 1 | BONDI GIOELE IRON MAN 47 1:00:49.269 0.102 0.102 1:12.779| 17 3
3 | 11 FERRETTI ANDREA IRON MAN 47 1:00:50.508 1.341 1.341 1:12.760 46 3
4 15 LELLI STEFANO IRON MAN 47 1:00:52.213 3.046 3.046 1:12.452) 40 3
5 | 23 | SUZZI MICHELE IRON MAN 47 1:00:57.357 8.190 8.190 1:12.733 18 3
6 17 BORRELLI CRISTIAN IRON MAN 47 1:01:01.995 12.828 12.828 1:12.751 40 3
7 | 31 ROCCO ANDREA IRON MAN 47 1:01:04.951 15.784 15.784 1:13.223 19 3
8 12 ANTONELLI MATTEO IRON MAN 47 1:01:09.773 20.606 20.606 1:13.024| 21 3
9 32 RAVAGLIA IANDREA IRON MAN 47 1:01:13.329 24.162 24.162 1:13.194 7 3
10 6 DRELLIRAFFAELE IRON MAN 47 1:01:16.421 27.254 27.254 1:12.966 38 3
11 | 7 CONCINA FEDERICO IRON MAN 47 1:01:16.614 27.447 27.447 1:13.222 17 3
12 13 GIOSUE DE ANGELIS IRON MAN 47 1:01:25.280 36.113 36.113 1:13.375 5 3
13 21 FERRARO GIANFRANCO IRON MAN 47 1:01:25.375 36.208 36.208 1:13.310 7 3
14 8 LLOYD DAVID IRON MAN 47 1:01:25.418 36.251 36.251 1:13.281 31 3
15 10 LORENZON MATTIA IRON MAN 47 1:01:26.458 37.291 37.291 1:13.350| 31 3
16 = 9 ' CAVINA MASSIMILIANO IRON MAN 46 1:01:06.121 1 Giro 1 Giro 1:14.196| 17 3
17 14 AURUCCI MATTEO IRON MAN 46 1:01:40.006 1 Giro 33.885 1:14.290 30 3
18 24 ANTOLINI DAVIDE IRON MAN 45 1:00:58.276 2 Giri 2 Giri 1:14.909| 44 3
19 20 SAVORANI MARCO IRON MAN 45 1:01:39.353 2 Giri 41.077 1:15.324 7 3
20 | 33 BATTAGLIA ENRICO IRON MAN 45 1:01:41.627 2 Giri 43.351 1:16.158| 35 3
Giro migliore : LELLI STEFANO IRON MAN - 1:12.452 (60.27 Vm)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:30 DRELLI RAFFAELE IRON MAN Avviso Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 23)
Iron Cup Series '24 Prova 04/05 - Finale (TEAM) 24/07/2024 - 22:33
Cla Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro migliore Giro ?it stog
1 19 RAPID ACADEMY IRON TEAM 47 1:01:25.068 1:13.093| 18 3
2 16 KCA MELANDRI 16 IRON TEAM 47 1:01:41.592 16.524 16.524 1:13.380 34 3
3 | 26 PLAN RACING PRO IRON TEAM 47 1:01:42.358 17.290 17.290 1:12.984 34 3
4 | 22 RAPID ROCKETS IRON TEAM 47 1:01:56.759 31.691 31.691 1:13.156 16 3
5 2 ANTHER RACING ACADEMY IRON TEAM 47 1:01:56.969 31.901 31.901 1:12.961| 37 3
6 34 POMPOSA GREEN TEAM IRON TEAM 46 1:01:06.202 1 Giro 1 Giro 1:13.815| 45 3
7 18 SRKIRON TEAM 46 1:01:31.397 1 Giro 25.195 1:13.782 33 3
8 4 POMPOSA DREAM TEAM 46 1:01:35.718 1 Giro 29.516 1:13.606 46 3
9 5 DRINK RACING CLUB IRON TEAM 45 1:00:50.820 2 Giri 2 Giri 1:14.530 6 3

Giro migliore : ANTHER RACING ACADEMY IRON TEAM - 1:12.961 (59.85 Vm)
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Iron Cup Series 24 Prova 04/05 - Finale

24/07/2024 - 22:33

\Pit stops
27 - MARCHESAN DAMIANO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:28 00:01:01 00:29:28 23 1:01.157 00:30:29
2 41 00:52:32 00:02:01 00:22:02 18 1:00.771 00:53:32
3 42 00:54:47 00:03:03 00:01:14 1 1:01.566 00:55:48
4 47 01:00:49 00:05:00 5 - (Arrivo)
1 - BONDI GIOELE IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:27 00:01:00 00:29:27 23 1:00.674 00:30:28
2 39 00:50:05 00:02:00 00:19:36 16 1:00.320 00:51:05
3 40 00:52:20 00:03:01 00:01:14 1 1:00.503 00:53:20
4 47 01:00:49 00:07:28 7 - (Arrivo)
11 - FERRETTI ANDREA IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:27 00:01:00 00:29:27 23 1:00.420 00:30:27
2 30 00:39:07 00:02:00 00:08:39 7 1:00.550 00:40:07
3 40 00:52:24 00:03:01 00:12:16 10 1:00.687 00:53:25
4 47 01:00:50 00:07:25 7 - (Arrivo)
15 - LELLI STEFANO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:39 00:01:00 00:29:39 23 1:00.099 00:30:39
2 40 00:51:19 00:02:01 00:20:39 17 1:01.053 00:52:20
3 41 00:53:36 00:03:02 00:01:16 1 1:01.100 00:54:38
4 47 01:00:52 00:06:14 6 - (Arrivo)
23 - SUZZI MICHELE IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:28 00:01:01 00:29:28 23 1:01.386 00:30:30
2 40 00:51:21 00:02:02 00:20:51 17 1:01.259 00:52:22
3 41 00:53:38 00:03:03 00:01:15 1 1:01.327 00:54:39
4 47 01:00:57 00:06:17 6 - (Arrivo)
17 - BORRELLI CRISTIAN IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:32 00:01:00 00:29:32 23 1:00.822 00:30:33
2 40 00:51:22 00:02:02 00:20:49 17 1:01.684 00:52:23
3 41 00:53:38 00:03:03 00:01:14 1 1:01.166 00:54:39
4 47 01:01:01 00:06:22 6 - (Arrivo)
31 - ROCCO ANDREA IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:08 00:01:00 00:27:08 21 1:00.601 00:28:09
2 30 00:39:14 00:02:01 00:11:04 9 1:01.126 00:40:15
3 31 00:41:31 00:03:02 00:01:16 1 1:00.871 00:42:32
4 47 01:01:04 00:18:32 16 - (Arrivo)
12 - ANTONELLI MATTEO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:19 00:01:01 00:28:19 22 1:01.265 00:29:21
2 37 00:47:48 00:02:02 00:18:27 15 1:01.329 00:48:49
3 38 00:50:06 00:03:03 00:01:16 1 1:00.544 00:51:07
4 47 01:01:09 00:10:02 9 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 24 Prova 04/05 - Finale

24/07/2024 - 22:33

\Pit stops
32 - RAVAGLIA IANDREA IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:01 00:01:01 00:27:01 21 1:01.411 00:28:02
2 39 00:50:21 00:02:03 00:22:18 18 1:01.877 00:51:23
3 40 00:52:39 00:03:04 00:01:16 1 1:01.597 00:53:41
4 47 01:01:13 00:07:32 7 - (Arrivo)
6 - DRELLI RAFFAELE IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:42 00:00:59 00:29:42 23 59.708 00:30:41
2 39 00:50:16 00:01:59 00:19:34 16 1:00.038 00:51:16
3 40 00:52:33 00:03:09 00:01:16 1 1:10.221 00:53:43
4 47 01:01:16 00:07:32 7 - (Arrivo)
7 - CONCINA FEDERICO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:42 00:01:01 00:29:42 23 1:01.175 00:30:43
2 37 00:47:59 00:02:02 00:17:15 14 1:01.325 00:49:00
3 38 00:50:17 00:03:03 00:01:16 1 1:00.589 00:51:17
4 47 01:01:16 00:09:59 9 - (Arrivo)
19 - RAPID ACADEMY IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:42 00:01:01 00:28:42 22 1:01.515 00:29:43
2 39 00:50:36 00:02:02 00:20:53 17 1:00.965 00:51:37
3 40 00:52:53 00:03:03 00:01:15 1 1:01.225 00:53:54
4 47 01:01:25 00:07:30 7 - (Arrivo)
13 - GIOSUE DE ANGELIS IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:38 00:01:00 00:29:38 23 1:00.151 00:30:38
2 30 00:39:19 00:02:00 00:08:40 7 1:00.791 00:40:20
3 33 00:44:08 00:03:01 00:03:48 3 1:00.790 00:45:09
4 47 01:01:25 00:16:16 14 - (Arrivo)
21 - FERRARO GIANFRANCO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:44 00:01:01 00:29:44 23 1:01.591 00:30:45
2 30 00:39:26 00:02:02 00:08:41 7 1:01.305 00:40:28
3 41 00:54:02 00:03:04 00:13:34 11 1:01.722 00:55:04
4 47 01:01:25 00:06:21 6 - (Arrivo)
8 -LLOYD DAVID IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:22 00:01:00 00:01:22 0 1:00.840 00:02:22
2 21 00:28:22 00:02:01 00:26:00 21 1:00.457 00:29:23
3 22 00:30:40 00:03:02 00:01:16 1 1:00.777 00:31:40
4 47 01:01:25 00:29:44 25 - (Arrivo)
10 - LORENZON MATTIA IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:23:39 00:01:00 00:23:39 18 1:00.586 00:24:39
2 21 00:28:29 00:02:01 00:03:49 3 1:00.681 00:29:29
3 39 00:51:41 00:03:01 00:22:11 18 1:00.475 00:52:41
4 47 01:01:26 00:08:44 8 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 24 Prova 04/05 - Finale

24/07/2024 - 22:33

\Pit stops
16 - KCA MELANDRI 16 IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:25:13 00:01:00 00:25:13 19 1:00.673 00:26:13
2 20 00:27:31 00:02:02 00:01:17 1 1:01.602 00:28:33
3 21 00:29:49 00:03:02 00:01:16 1 1:00.466 00:30:50
4 47 01:01:41 00:30:51 26 - (Arrivo)
26 - PLAN RACING PRO IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:54 00:01:01 00:28:54 22 1:01.549 00:29:56
2 30 00:39:52 00:02:02 00:09:56 8 1:00.961 00:40:53
3 41 00:54:21 00:03:03 00:13:27 11 1:01.191 00:55:22
4 47 01:01:42 00:06:19 6 - (Arrivo)
22 - RAPID ROCKETS IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:53 00:01:01 00:28:53 22 1:01.076 00:29:54
2 26 00:34:54 00:02:02 00:04:59 4 1:01.256 00:35:55
3 35 00:47:03 00:03:03 00:11:07 9 1:00.901 00:48:04
4 47 01:01:56 00:13:52 12 - (Arrivo)
2 - ANTHER RACING ACADEMY IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:29:18 00:01:00 00:29:18 22 1:00.564 00:30:18
2 39 00:51:10 00:02:01 00:20:51 17 1:00.912 00:52:11
3 40 00:53:28 00:03:02 00:01:17 1 1:00.832 00:54:29
4 47 01:01:56 00:07:27 7 - (Arrivo)
9 - CAVINA MASSIMILIANO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:23 00:01:02 00:16:23 12 1:02.166 00:17:25
2 22 00:29:55 00:02:04 00:12:30 10 1:02.036 00:30:57
3 25 00:34:46 00:03:05 00:03:48 3 1:01.631 00:35:47
4 46 01:01:06 00:25:18 21 - (Arrivo)
34 - POMPOSA GREEN TEAM IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:24:17 00:01:01 00:24:17 18 1:01.421 00:25:19
2 32 00:42:46 00:02:02 00:17:26 14 1:01.556 00:43:47
3 33 00:45:04 00:03:05 00:01:16 1 1:02.533 00:46:06
4 46 01:01:06 00:14:59 13 - (Arrivo)
18 - SRKIRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 13 00:18:04 00:01:02 00:18:04 13 1:02.192 00:19:06
2 25 00:34:19 00:02:03 00:15:12 12 1:01.600 00:35:21
3 37 00:50:18 00:03:06 00:14:57 12 1:02.671 00:51:20
4 46 01:01:31 00:10:10 9 - (Arrivo)
4 - POMPOSA DREAM TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:46 00:01:01 00:15:46 11 1:01.071 00:16:47
2 24 00:33:04 00:02:04 00:16:17 13 1:03.029 00:34:07
3 37 00:50:35 00:03:04 00:16:27 13 1:00.697 00:51:35
4 46 01:01:35 00:09:59 9 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 24 Prova 04/05 - Finale

24/07/2024 - 22:33

\Pit stops
14 - AURUCCI MATTEO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:25:30 00:01:04 00:25:30 19 1:04.351 00:26:34
2 30 00:40:24 00:02:09 00:13:49 11 1:04.882 00:41:29
3 33 00:45:18 00:03:14 00:03:49 3 1:05.066 00:46:23
4 46 01:01:40 00:15:16 13 - (Arrivo)
5 - DRINK RACING CLUB IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:34 00:01:01 00:15:34 11 1:01.110 00:16:35
2 24 00:33:14 00:02:02 00:16:38 13 1:01.347 00:34:15
3 36 00:49:32 00:03:04 00:15:17 12 1:02.114 00:50:35
4 45 01:00:50 00:10:15 9 - (Arrivo)
24 - ANTOLINI DAVIDE IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:25:28 00:01:04 00:25:28 19 1:04.893 00:26:32
2 29 00:39:25 00:02:11 00:12:52 10 1:06.182 00:40:31
3 38 00:52:13 00:03:15 00:11:42 9 1:04.097 00:53:17
4 45 01:00:58 00:07:40 7 - (Arrivo)
20 - SAVORANI MARCO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 17 00:23:15 00:01:03 00:23:15 17 1:03.416 00:24:19
2 31 00:42:32 00:02:06 00:18:13 14 1:02.818 00:43:35
3 33 00:46:12 00:03:08 00:02:36 2 1:02.475 00:47:14
4 45 01:01:39 00:14:24 12 - (Arrivo)
33 - BATTAGLIA ENRICO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:25:55 00:01:05 00:25:55 19 1:05.477 00:27:00
2 37 00:50:24 00:02:10 00:23:23 18 1:04.972 00:51:29
3 39 00:54:04 00:03:14 00:02:35 2 1:04.525 00:55:09
4 45 01:01:41 00:06:32 6 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 24 Prova 04/05 - Finale

Tutti i giri

24/07/2024 - 22:33

27 - MARCHESAN DAMIANO IRON MAN

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:18.389  1:14.166  1:13.803  1:13.758  1:13.531 113422 113594 113787  1:13.955  1:13.452
10 1:13.409  1:13.597  1:13.321 1113589  1:13.623  1:13.320  1:13.355  1:13.331 1:13.361 1:14.048
20 1:13.540  1:13.471 1:13.399 2115479  1:14.838  1:13.415  1:13.104 113743  1:13493  1:13.372
30 1:13.151 1:13.375  1:13.431 1:13.325  1:13.384  1:13.439  1:13.230  1:13.254  1:13.249  1:13.384
40 1:13.349 2115079  2:15.990  1:14.248  1:12.920 1:14.605
1 - BONDI GIOELE IRON MAN
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:19.544  1:14.819  1:13.703  1:13.408  1:13.238  1:13.969  1:14.029  1:13.526  1:13.129  1:13.280
10 113139 1:13123  1:13.201  1:13025  1:13.459  1:13.468 112876 1:13.170  1:13.429
20 1113436  1:13.411 1113228 2014936 114630  1:13.779  1:13.444 143716 113450  1:13.737
30 1:13.396  1:14.065  1:13.042  1:13.410  1:13.350  1:13.167  1:13.192  1:13.201 1:13.336  2:14.355
40 2115162 114157  1:13.742 1113570 113245  1:13.006  1:14.991
11 - FERRETTI ANDREA IRON MAN
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:20.862  1:13.430  1:13.872 113476  1:12.926  1:13.414 113919  1:13453  1:13.183  1:13.145
10 1:13.310  1:13.097  1:13.062  1:12.994  1:13.603  1:13.268  1:13.028  1:13.022  1:13.102  1:13.200
20 1:13.586  1:13.227 113561  2:14.462  1:15100  1:14.025  1:13.495  1:14.563  1:13.552  1:14.048
30 2:15.181 1115530  1:13.738  1:13.445  1:13.313  1:13204  1:13.292  1:13.264 113278 1:13.582
40 2:14.519 1:14.059 1:13.282 1:13.375 1:13.142 1:13.203
15 - LELLI STEFANO IRON MAN
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1119595  1:13.832  1:16.977  1:14.016  1:13.494  1:13238  1:13.385  1:13.959  1:13.754  1:13.289
10 1:13.242  1:13.161 1:13.476  1:13.298  1:13.467 113773 1:13.654  1:13.531 1:13.565  1:13.377
20 1:16.259  1:14.302  1:13.816 214740  1:14.284  1:13217  1:12.900  1:12.836  1:12.973  1:12.816
30 1:12.773 1:12.628 1:13.263 1:12.903 1:12.596 1:12.482 1:12.582 1:13.316 (BPYELIN  1:12.452 |
40 2114392 2:17.607  1:14.612 113630  1:13.234  1:13.264  1:13.564
23 - SUZZI MICHELE IRON MAN
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:19.549  1:15.113  1:14.146  1:13.837  1:13.483  1:13254  1:13437  1:13.531 1:13.119  1:13.203
